
VÁNOČNÍ VÍDEŇ 
neděle 15. 12. 2024 

• jednodenní adventní zájezd do Vídně 

• tradiční vánoční trhy: 

1. Weihnachtsmarkt Schloss Schönbrunn (Vánoční vesnička zámku Schönbrunn 
2-hodinová zastávka)  

2. Art Advent - Kunst & Handwerk am Karlsplatz (Art Advent – umění a řemesla 
na náměstí Karlsplatz) 

3. Weihnachtsdorf Maria-Theresien-Platz (Vánoční vesnička na náměstí Maria-
Theresien-Platz) 

4. Wiener Christkindlmarkt auf dem Rathausplatz (Vídeňské vánoční trhy na ná-
městí Rathausplatz) 

• ochutnávka místních 
specialit 

• procházka ulicemi 
Vídně 

• individuální prohlídka 
města (Opera, Hotel Sa-
cher, katedrála sv. Ště-
pána, Albertina, 
Hofburg, Uměleckohis-
torické a Přírodovědné 
muzeum, Parlament). 



Vezměte celou rodinu a navštivte jedny z nejstarších a nejkrásnějších vánočních trhů v 
Evropě! První vánoční trh se ve Vídni konal již v roce 1296. Přivítá vás tu vůně pečených 
kaštanů, horkého punče, svařeného vína a kandovaného ovoce. Pokud hledáte tu 
pravou adventní atmosféru, Vídeň je zkrátka jasná volba. 

 
Pro zájemce o tuto akci je zajištěn autobus, který vás doveze do Vídně a zpět.  
Nástupní místa:  
Střítež nad Ludinou, Hranice na Moravě, Přerov, Kyselovice, 
Kroměříž 
 
Časy odjezdů budou upřesněny (cca 7-8 hodina ranní).  
 
Odjezd z Vídně v 18:00 – 19:00 hodin.  
 
Cena: 599 Kč/osoba  
 
Cena zahrnuje dopravu tam a zpět.  
 
Cena nezahrnuje cestovní pojištění a vstupy do jednotlivých objektů.  

 
Připravte se prosím na celodenní pobyt ve městě, který obvykle trvá až 9 hodin. Čas 
odjezdu bude stanoven na místě v návaznosti na čase příjezdu do města a zákonných 
předpisech pro práci řidiče autobusu. 
 

Pokud nebude naplněna kapacita, zájezd se neuskuteční a celá částka vám bude 
vrácena!!!  

 
Závazné přihlášky přijímáme na e-mail: lenula05@seznam.cz, osobně nebo na telefonu 
732 744 971. Uhrazením celé částky si zajišťujete účast na zájezdu, a to v hotovosti 
nebo na účet 317349390/0300, do zprávy uveďte jména přihlašujících osob).  
 

Těší se Dubíci 😊 
 
 


